
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Курский электромеханический техникум»
(ОБПОУ «КЭМТ»)

ПРИКАЗ

«18» июня 2024г. №206/1-ОБЩ
Курск

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

На основании решения Совета техникума (Протокол № 10 от 17.06.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость одного обучающегося по договору на оказание 
платных образовательных услуг:
1.1 По основной программе профессионального обучения программе
профессиональной подготовки Организация и технология социальной работы 
в сумме 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей с 20.06.2024г. по 03.07.2024г;
1.2 По основной программе профессионального обучения -  программе
профессиональной подготовки по должности служащего Консультант в 
области развития цифровой грамотности населения (цифровой куратор) в 
сумме 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей с 24.06.2024г. по 24.07.2024г;
1.3 По основной программе профессионального обучения -  программе
подготовки по профессии Аппаратчик на плазменных установках в сумме 
12 000 руб. (Двенадцать тысяч) рублей с 02.07.2024 по 26.07.2024г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по финансово-хозяйственной деятельности 
Мартынову С.В.

Приложение:
1. Смета расходов на обучение одного обучающегося по основной
программе профессионального обучения -  программе профессиональной 
подготовки «Организация и технология социальной работы» на 1 листе;
2. Смета расходов на обучение одного обучающегося по основной
программе профессионального обучения -  программе профессиональной 
подготовки по должности служащего «Консультант в области развития 
цифровой грамотности населения (цифровой куратор)» на 1 листе.
3. Смета расходов на обучение одного обучающегося по основной
программе профессионального обучения — программе подготовки по 
профессии Аппаратчик на плазменных установках на 1 листе.

Директор Ю.А. Соколов

Исп. Мартынова С.В.


		2024-07-05T08:55:19+0300
	Соколов Юрий Александрович




